
議案第 ４９ 号 

 

財産の処分について 

 

次のとおり土地を売却する。 

 

               平成２５年 ３ 月２２日 提 出      

                  燕 市 長  鈴 木   力    

 

 

 

 

記 

 

１ 土地の所在地 

所在地 地目 面積 

燕市吉田東栄町１４番２３ 宅地 ７，６０２．７０㎡ 

 

２ 売却の方法  一般競争入札 

 

３ 売却予定価格  １０７，０８８，８００円 

 

４ 売却の相手方  長岡市柏町１丁目４番３３号 

高野不動産株式会社 

代表取締役 田 原 弘 志 

- 1 -



議案第 ５０ 号 

 

燕市子どもの医療費助成に関する条例の一部改正について 

 

 燕市子どもの医療費助成に関する条例（平成１８年燕市条例第１１４号）

の一部を次のように改正するものとする。 

 

              平成２５年 ３ 月２２日 提 出    

                 燕 市 長  鈴 木   力  

 

 

 

 

記 

 

 

- 2 -



   燕市子どもの医療費助成に関する条例の一部を改正する条例 

 

 燕市子どもの医療費助成に関する条例(平成18年燕市条例第114号)の一部

を次のように改正する。 

 

 第8条第2項中「（医科、歯科及び薬局に限る。）」を削る。 

 

   附 則 

 (施行期日) 

1 この条例は、平成25年4月1日から施行する。 

 (経過措置) 

2 この条例による改正後の燕市子どもの医療費助成に関する条例の規定は、

この条例の施行の日(以下「施行日」という。)以後に行われた療養に要し

た費用に係る助成について適用し、施行日の前日までに行われた療養に要

した費用に係る助成については、なお従前の例による。 

 

- 3 -



- 4 -



7 2 5,800 8,800

- 5 -



議案第 ５２ 号 

 

燕市教育委員会委員の任命について 

 

 燕市教育委員会委員に次の者を任命したいので、地方教育行政の組織及び

運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第４条第１項の規定により

議会の同意を求める。 

 

              平成２５年 ３ 月２２日 提 出      

                 燕  市 長  鈴 木   力    

 

 

 

記 

 

     住   所     上越市昭和町２丁目５番２３号 

     氏   名     上 原 洋 一 

               昭和３４年１０月 １ 日生 

 

 

 

- 6 -


	議案４９　財産の処分について
	議案５０　燕市子どもの医療費助成に関する条例の一部改正について
	議案５１　平成２４年度燕市一般会計補正予算（第１２号）
	議案５２　燕市教育委員会委員の任命について

